
5 1 Inscritos : 33

 MONICA FLORES - DTXurado
da

Competición
JONATHAN CANCELA - FEGATRI

 LORENA GARCIA  - CT MAR DE VIGO

22:51

8

Hora

Resultados Oficiais

	MONICA FLORES 

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE  

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IV TRÍATLON CONCELLO DO PORRIÑO- TUI

PORRIÑO

Sprint 0.75 Km.

Natación

20,2 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 28 de maio de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20,2 Km.  5 Km.

1 volta 1 volta 2 voltas

Remataron : 19

Temperatura exterior: 15 ºC

 Temperatura da auga: 14 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA FEMININA

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

CDF271 0:11:42 0:39:18 1:09:25IRIA RODRIGUEZ HUERTAS 0:18:251 2 1 30.84CLUB ATLETISMO PORRIÑO   1

CDF269 0:14:04 0:39:04 1:13:54INES CASTAÑO GARCIA 0:20:474 1 3 31.04ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:04:29 2

ABF278 0:13:46 0:41:06 1:17:03NEREA CASTRO NOGUEIRA 0:22:122 3 6 29.5CLUB CICLISMO-TRIATLON POI 0:07:38 3

JNF275 0:15:49 0:43:13 1:18:25EDYMAR DANIELY BREA ABREU 0:19:248 5 2 28.05A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:09:00 4

CDF266 0:15:06 0:42:30 1:19:24CARMEN BELLO RODRÍGUEZ 0:21:497 4 4 28.52CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:59 5

JNF274 0:14:03 0:44:24 1:20:42IRIA DI JOHN PORTELA 0:22:163 7 7 27.3A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:11:17 6

CDF272 0:14:49 0:43:30 1:21:26CRISTINA TORRES HERVÉS 0:23:086 6 12 27.87CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:12:01 7

ABF280 0:14:15 0:44:59 1:21:56MARIA FERREIRA GONZALEZ 0:22:435 8 9 26.95TRINITY TRIATLON 0:12:32 8

CDF270 0:16:41 0:45:07 1:27:32MARIÑA RAMOS SANCHEZ 0:25:4510 9 19 26.87GV SPORTS CLUB 0:18:07 9

VF290 0:20:24 0:46:49 1:29:45PALOMA HERBELLO HERMELO 0:22:3212 11 8 25.89ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:20:20 10

ABF288 0:17:53 0:46:32 1:29:51LORENA GARCIA LAGO 0:25:2711 10 17 26.05CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:20:26 11

SUB23F276 0:16:16 0:50:40 1:32:23SANDRA SOBREIRA OTERO 0:25:289 18 18 23.92CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:22:58 12

ABF286 0:21:22 0:49:11 1:33:21IRIA FERNÁNDEZ ORDÓÑEZ 0:22:4813 16 10 24.64NATACION PABELLON OURENS 0:23:56 13

VF291 0:24:16 0:47:52 1:34:58ANA MARIA LOPEZ CRUZ 0:22:5216 12 11 25.32TRI OURENSE 0:25:34 14

ABF296 0:23:16 0:48:39 1:36:22ALICIA ARAUJO LOPEZ 0:24:2814 14 15 24.91LICENZA 1 DIA 0:26:58 15

ABF282 0:24:06 0:48:27 1:36:43ALBA CAAMAÑO FERNANDEZ 0:24:1115 13 14 25.02INDEPENDIENTE 0:27:18 16

ABF285 0:28:47 0:48:46 1:39:44VANESA VILLAR DIEGUEZ 0:22:1217 15 5 24.86ESPANTALIEBRES BTT 0:30:19 17

ABF283 0:29:27 0:51:37 1:44:54RAQUEL SUEIRO DOMINGUEZ 0:23:5118 19 13 23.49ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R 0:35:29 18

ABF284 0:33:00 0:49:56 1:47:25ROCIO BLANCO CARRERA 0:24:3019 17 16 24.28CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:38:00 19

ABF295 DIANA VALEIRAS RIVERA LICENZA 1 DIA NON FACER O PERCORRIDO DE  NATACIONDQ

ABF277 0:34:27ALBA LÓPEZ RODRÍGUEZ 20  GV SPORTS CLUBNF

ABF287 MONICA ALARCON HERNANDEZ  NOSPORTLIMITNF

VF292 MARÍA GUADALUPE CHAVEZ VA  AXA AGENCIA GARRIGA-BEARINF

VF293 LAURA LOPEZ BLANCO  TRI OURENSENF

VF298 DOLORES PIÑEIRO CASTRO  LICENZA 1 DIANF

CDF267 SALOMÉ CALVIÑO MORENO  A.D. FOGARNP

CDF268 MARIA LOIS ABAL  ARCADE INFORHOUSE SANTIANP

JNF273 REBECA CARNOTA FANDIÑO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

ABF279 ÁNGELA CHAPELA BOUZAS  OLIMPICO DE VEDRANP

ABF281 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ  A.D. FOGARNP

VF289 AÍDA GARCÍA LÓPEZ  OLIMPICO DE VEDRANP

ABF294 DIANA RUIVO  LICENZA 1 DIANP

ABF297 ELENA ROSELL ARAGÓN  LICENZA 1 DIANP
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5 1 Inscritos : 33

 MONICA FLORES - DTXurado
da

Competición
JONATHAN CANCELA - FEGATRI

 LORENA GARCIA  - CT MAR DE VIGO

22:52

8

Hora

Resultados Oficiais

	MONICA FLORES 

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE  

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IV TRÍATLON CONCELLO DO PORRIÑO- TUI

PORRIÑO

Sprint 0.75 Km.

Natación

20,2 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 28 de maio de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20,2 Km.  5 Km.

1 volta 1 volta 2 voltas

Remataron : 19

Temperatura exterior: 15 ºC

 Temperatura da auga: 14 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS FEMININA

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

271 0:11:42 0:39:18 1:09:25IRIA RODRIGUEZ HUERTAS 0:18:251 2 1 30.84CLUB ATLETISMO PORRIÑO   1

269 0:14:04 0:39:04 1:13:54INES CASTAÑO GARCIA 0:20:474 1 3 31.04ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:29 2

266 0:15:06 0:42:30 1:19:24CARMEN BELLO RODRÍGUEZ 0:21:497 4 4 28.52CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:59 3

272 0:14:49 0:43:30 1:21:26CRISTINA TORRES HERVÉS 0:23:086 6 12 27.87CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:12:01 4

270 0:16:41 0:45:07 1:27:32MARIÑA RAMOS SANCHEZ 0:25:4510 9 19 26.87GV SPORTS CLUB 0:18:07 5

267 SALOMÉ CALVIÑO MORENO  A.D. FOGARNP

268 MARIA LOIS ABAL  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

275 0:15:49 0:43:13 1:18:25EDYMAR DANIELY BREA ABREU 0:19:248 5 2 28.05A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:09:00 1

274 0:14:03 0:44:24 1:20:42IRIA DI JOHN PORTELA 0:22:163 7 7 27.3A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:11:17 2

273 REBECA CARNOTA FANDIÑO  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

290 0:20:24 0:46:49 1:29:45PALOMA HERBELLO HERMELO 0:22:3212 11 8 25.89ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:20:20 1

291 0:24:16 0:47:52 1:34:58ANA MARIA LOPEZ CRUZ 0:22:5216 12 11 25.32TRI OURENSE 0:25:34 2

292 MARÍA GUADALUPE CHAVEZ VAZ  AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATNF

293 LAURA LOPEZ BLANCO  TRI OURENSENF

298 DOLORES PIÑEIRO CASTRO  LICENZA 1 DIANF

289 AÍDA GARCÍA LÓPEZ  OLIMPICO DE VEDRANP
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15 4 Inscritos : 265

 MONICA FLORES - DTXurado

da

Competición
JONATHAN CANCELA - FEGATRI

 LORENA GARCIA  - CT MAR DE VIGO

22:54

38

Hora

Resultados Oficiais

	MONICA FLORES 

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE  

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IV TRÍATLON CONCELLO DO PORRIÑO- TUI

PORRIÑO

Sprint 0.75 Km.

Natación

20,2 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 28 de maio de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20,2 Km.  5 Km.

1 volta 1 volta 2 voltas

Remataron : 208

Temperatura exterior: 15 ºC

 Temperatura da auga: 14 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA MASCULINA

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

SUB23M1 0:09:34 0:34:33 1:01:46MARTÍN CARRERA COSTAS 0:17:402 1 24 35.09CUB NATACION RIVEIRA   1

CDM6 0:09:33 0:35:41 1:02:19JORGE GONZÁLEZ MARIÑO 0:17:051 11 15 33.97CUB NATACION RIVEIRA 0:00:34 2

ABM44 0:10:21 0:35:33 1:02:23ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ 0:16:304 9 12 34.09TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:00:38 3

ABM4 0:11:07 0:34:41 1:02:53LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS 0:17:068 3 16 34.95CLUB TRIATLON MORRAZO 0:01:08 4

JNM24 0:10:47 0:34:58 1:02:56RAÚL GARCÍA AGRA 0:17:125 6 18 34.67ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:01:11 5

SUB23M2 0:11:18 0:34:41 1:02:59FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:17:0110 2 14 34.96TALLERES DAVID TRIATLON 0:01:14 6

JNM27 0:11:00 0:34:44 1:03:18BRAIS OTERO LESTÓN 0:17:347 4 23 34.9ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:01:33 7

CDM3 0:09:35 0:35:41 1:05:31MAURO PAREDES ROMERO 0:20:153 10 72 33.97CUB NATACION RIVEIRA 0:03:46 8

ABM78 0:11:13 0:36:36 1:05:54SERGIO GARCIA RODRIGUEZ 0:18:069 15 28 33.12ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:04:09 9

ABM87 1:06:00ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ 17:07:48 CLUB TRIATLON MORRAZO 0:04:15 10

ABM61 0:13:39 0:35:27 1:06:24DIEGO PÉREZ VIEITES 0:17:1834 8 19 34.19TRINORTH-NOGASA 0:04:39 11

CDM12 0:12:03 0:37:29 1:06:39ARTURO RAMOS REY 0:17:0815 30 17 32.34TALLERES DAVID TRIATLON 0:04:54 12

JNM26 0:11:34 0:36:14 1:06:39VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0:18:5211 14 40 33.45ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:04:54 13

ABM103 0:12:35 0:35:06 1:06:57XACOB AGRA CARRERA 0:19:1723 7 45 34.54CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:05:12 14

ABM86 0:12:31 0:37:41 1:08:13AGUSTIN RÍOS FERRADAS 0:18:0221 34 26 32.17CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:06:28 15

ABM71 0:13:31 0:36:53 1:08:29DIEGO PEREIRO ALONSO 0:18:0632 18 29 32.87CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:44 16

JNM22 0:12:05 0:37:00 1:08:35PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 0:19:3016 21 51 32.76A.D. FOGAR 0:06:50 17

SUB23M30 0:12:35 0:37:45 1:08:50DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ 0:18:3122 35 35 32.11ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:05 18

ABM54 0:14:19 0:36:13 1:09:02IVAN PEREIRA IGLESIAS 0:18:3145 13 34 33.47CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:07:17 19

JNM20 0:11:45 0:37:36 1:09:14CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:19:5513 32 66 32.24A.D. FOGAR 0:07:29 20

CDM10 0:12:21 0:37:12 1:09:17LEO SUAREZ URRUZOLA 0:19:4519 24 59 32.58ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:32 21

VM188 0:14:56 0:36:54 1:09:19ANDRES LOPEZ TORRES 0:17:3050 19 22 32.86TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:07:34 22

ABM51 0:20:12 0:37:45 1:09:21DANIEL MCKAY CASTRO 0:11:25102 36 4 32.11CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:36 23

ABM45 0:13:28 0:37:03 1:09:23DAVID OLIVEIRA RODRIGUEZ 0:18:5331 22 41 32.72CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:38 24

VM154 0:16:37 0:34:48 1:09:31MIGUEL ANGEL VARELA FERNAN 0:18:0763 5 30 34.83AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:07:46 25

ABM68 0:13:35 0:37:11 1:09:35BORJA CONEJERO JORDAN 0:18:5033 23 39 32.61CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:07:50 26

ABM89 0:10:55 0:38:27 1:09:46MANUEL CASTRO RODRIGUEZ 0:20:246 46 76 31.52CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:08:01 27

ABM34 0:13:07 0:37:31 1:09:55PABLO SANCHEZ TEMES 0:19:1827 31 47 32.32TRI OURENSE 0:08:10 28

ABM91 0:13:43 0:36:47 1:10:10ANTONIO CEDRON ALVAREZ 0:19:4135 17 55 32.96ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:08:25 29

CDM9 0:13:24 0:37:14 1:10:27PABLO CARIDE ALONSO 0:19:5030 25 64 32.56AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:08:42 30

JNM28 0:12:37 0:40:24 1:10:28IAGO SOBREIRA GARCÍA 0:17:2924 76 21 30CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:08:43 31

JNM23 0:14:13 0:39:00 1:10:32BRAIS IGLESIAS MACEIRA 0:17:2043 49 20 31.08ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:08:47 32

ABM49 0:14:17 0:37:26 1:10:36RUBEN QUIÑOY VILARIÑO 0:18:5444 29 42 32.39ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:08:50 33

ABM46 0:17:13 0:41:34 1:10:37ALEJANDRO GERINO CALVO FER 0:11:5269 97 5 29.17CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:08:52 34

VM121 0:14:24 0:37:51 1:10:57JESÚS FIGUEROA FERNANDEZ 0:18:4247 38 37 32.02ASOCIACION DEPORTIVA C.A. 0:09:12 35

ABM57 0:12:41 0:38:00 1:11:10ANTONIO GONZALEZ DATORRE 0:20:3026 39 81 31.9AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:09:25 36

VM177 17:02:05 1:11:28PEDRO PABLO OUTERELO COUSI 0:11:12205 2 1.19TRIATLON VILAGARCIA/ATEN 0:09:43 37

CDM8 0:13:50 0:38:18 1:11:49YAGO CARBALLO SALGADO 0:19:4237 44 56 31.65CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:10:04 38

ABM59 0:15:46 0:37:36 1:11:51ADRIÁN GONZÁLEZ BLANCO 0:18:3053 33 33 32.24CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:10:06 39

ABM67 0:14:21 0:37:19 1:11:55MARCOS FRANCO DOVAL 0:20:1746 26 74 32.49CUB NATACION RIVEIRA 0:10:10 40

SUB23M195 1:12:00ADRIÁN PICALLO MATO 17:13:48 LICENZA 1 DIA 0:10:15 41
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

VM125 0:11:41 0:38:56 1:12:14JORGE MASSÓ AGUADO 0:21:3712 48 129 31.13CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:29 42

ABM94 0:16:50 0:36:09 1:12:23ROMULO SOTO VÁZQUEZ 0:19:2565 12 49 33.54AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:10:38 43

ABM107 0:17:24 0:38:07 1:12:29MIGUEL ÁNGEL VIDAL BARREIRO 0:16:5973 42 13 31.81ISBILYA SLOPPY JOE´S 0:10:44 44

VM115 0:16:05 0:36:56 1:12:36CÉSAR PUNZÓN RODRÍGUEZ 0:19:3655 20 54 32.83CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:51 45

VM139 0:12:40 0:39:41 1:12:47ANTONIO ABEL SEOANE ESTÉVEZ 0:20:2625 60 77 30.54CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:11:02 46

VM251 0:17:16 0:43:12 1:12:59JAIME PONTE GONZÁLEZ 0:12:3270 124 6 28.06LICENZA 1 DIA 0:11:14 47

CDM16 0:13:59 0:38:05 1:13:23JESUS OTERO LESTÓN 0:21:1940 41 116 31.83ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:11:38 48

CDM17 0:14:05 0:40:00 1:13:50TOMAS PRADO VARGAS 0:19:4541 69 60 30.31CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:12:05 49

ABM83 0:14:37 0:38:37 1:14:05RUBEN ALVAREZ IGLESIAS 0:20:5248 47 100 31.39VIGO MASTER CLUB 0:12:20 50

ABM198 0:13:48 0:39:39 1:14:16BRUNO MARTÍNEZ BARGIELA 0:20:5136 58 99 30.58LICENZA 1 DIA 0:12:31 51

ABM35 0:16:34 0:39:01 1:14:32BORJA GARGALLO MÉNDEZ 0:18:5861 50 43 31.07PEÑA CICLISTA LAR 0:12:47 52

VM162 0:14:11 0:40:34 1:14:37ANGEL PAZ BERMÚDEZ 0:19:5342 81 65 29.88AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:12:52 53

ABM37 0:16:29 0:39:20 1:15:08JAVIER VILA PORTO 0:19:2059 56 48 30.82TRINITY TRIATLON 0:13:23 54

CDM7 0:13:51 0:40:56 1:15:22MARCOS GONZALEZ BORGES 0:20:3638 84 89 29.62CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:13:37 55

VM189 0:14:54 0:40:12 1:15:39JESUS ANGEL RODRIGUEZ GONZ 0:20:3349 72 86 30.16CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:13:53 56

CDM5 0:11:46 0:42:24 1:15:42MARTIN LOPEZ FRANCO 0:21:3314 117 124 28.59CUB NATACION RIVEIRA 0:13:57 57

VM138 0:15:28 0:40:31 1:15:47LUÍS VILA ARIAS 0:19:4951 80 63 29.92CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:02 58

VM155 0:20:58 0:36:45 1:15:48FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:18:06114 16 27 32.99CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:03 59

ABM105 0:16:59 0:39:18 1:16:15ANTONIO CAVADA GUTIÉRREZ 0:19:5966 53 69 30.84CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:14:30 60

ABM62 0:20:24 0:37:25 1:16:22DIEGO GONZÁLEZ GONZÁLEZ 0:18:34104 28 36 32.4C.TRIATLON OURENSE 0:14:37 61

VM156 0:13:58 0:39:59 1:16:23ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:22:2739 68 146 30.31ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:14:38 62

ABM210 0:19:05 0:38:16 1:16:49FRANCISCO JAVIER DURÁN PAMP 0:19:2881 43 50 31.68LICENZA 1 DIA 0:15:04 63

VM182 0:17:27 0:39:40 1:17:07ANTONIO VIDAL ARES 0:20:0174 59 70 30.56ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:15:22 64

ABM216 1:17:15FELIPE SÁNCHEZ POUSADELA 17:19:03 LICENZA 1 DIA 0:15:30 65

ABM109 0:19:47 0:39:43 1:17:21GONZALO FERNÁNDEZ ALBERTE 0:17:5295 61 25 30.52AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:15:35 66

VM187 0:17:09 0:40:57 1:17:22JOSE MANUEL FILGUEIRA ABILLEI 0:19:1768 85 46 29.6CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:15:37 67

VM144 0:13:14 0:41:46 1:17:23MARCOS ESTEVEZ SANTOS 0:22:2428 102 143 29.02C.TRIATLON OURENSE 0:15:38 68

CDM11 0:12:08 0:42:16 1:17:36MARTIN CASAL MOURELOS 0:23:1318 112 167 28.68TALLERES DAVID TRIATLON 0:15:51 69

ABM38 0:16:22 0:41:37 1:17:41JAVIER CASTRO OLIVEIRA 0:19:4358 98 58 29.13TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:15:56 70

ABM82 0:19:10 0:38:19 1:17:44ENRIQUE CRESPO PAZOS 0:20:1682 45 73 31.64ASOCIACION DEPORTIVA C.A. 0:15:59 71

VM249 0:15:41 0:40:25 1:17:47CARLOS BARREIRO ALVAREZ 0:21:4252 77 130 30LICENZA 1 DIA 0:16:02 72

ABM110 0:25:08 0:41:19 1:17:48DAVID FERREIRA LAREDO 0:11:22157 93 3 29.34CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:16:03 73

VM181 0:21:34 0:37:49 1:18:10MARCOS AURELIO FRANCÉS GÓM 0:18:48118 37 38 32.05CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:25 74

VM175 0:20:26 0:37:23 1:18:18JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUER 0:20:30105 27 82 32.43ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:16:33 75

ABM197 0:12:21 0:43:34 1:18:26ADRIÁN CAMPAÑA BARROS 0:22:3220 130 148 27.82LICENZA 1 DIA 0:16:41 76

VM143 0:16:39 0:41:21 1:19:01PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ 0:21:0164 94 105 29.31CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:17:16 77

ABM42 0:13:17 0:42:26 1:19:04IVAN GONZALEZ DATORRE 0:23:2229 118 171 28.56AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:17:19 78

ABM108 0:20:12 0:40:43 1:19:13ELOY CAMPOS DACOSTA 0:18:19101 83 32 29.78CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:28 79

ABM100 0:19:53 0:39:18 1:19:37LUIS ALBERTO DOMINGUEZ FERN 0:20:2798 54 78 30.84TRI OURENSE 0:17:52 80

ABM36 0:19:49 0:39:55 1:19:40RUBÉN NEGREIRA MARTÍNEZ 0:19:5796 67 68 30.36ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:17:55 81

ABM227 0:17:22 0:40:15 1:20:06HECTOR GONZALEZ CARBALLIDO 0:22:3072 74 147 30.12LICENZA 1 DIA 0:18:21 82

ABM33 0:19:34 0:40:12 1:20:07DAVID VIDAL COLLAZO 0:20:2288 73 75 30.15ASOCIACION DEPORTIVA C.A. 0:18:22 83

VM135 0:20:14 0:39:20 1:20:09MARCOS VAZQUEZ RODRIGUEZ 0:20:35103 55 87 30.82ASOCIACION DEPORTIVA C.A. 0:18:24 84

VM126 0:17:03 0:41:15 1:20:10GUILLERMO LIAÑO VIDAL 0:21:5367 89 134 29.39TRISADA 0:18:25 85

VM246 0:16:33 0:41:15 1:20:13DAVID FERNANDEZ SAAVEDRA 0:22:2660 92 144 29.38LICENZA 1 DIA 0:18:28 86

ABM234 0:21:17 0:39:13 1:20:16JOSE ANTONIO QUINTAS CASTRO 0:19:47116 52 61 30.91LICENZA 1 DIA 0:18:31 87

ABM202 0:19:22 0:47:37 1:20:27PABLO MANZANARES VAQUERO 0:13:3085 162 9 25.46LICENZA 1 DIA 0:18:42 88

VM127 0:22:41 0:38:00 1:20:29ALBERTO DOMÍNGUEZ LEMOS 0:19:48131 40 62 31.89CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:18:44 89

ABM72 0:19:13 0:39:55 1:20:38SANTIAGO ROMERO ONS 0:21:3183 66 122 30.37CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:18:53 90

ABM222 0:15:52 0:44:04 1:20:43DAVID ROMERO SELAS 0:20:4854 135 96 27.51LICENZA 1 DIA 0:18:58 91

VM166 0:19:20 0:39:47 1:20:51JOSÉ LUIS CASTRO CONDE 0:21:4584 62 131 30.48CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:19:06 92

ABM74 0:19:35 0:41:55 1:21:03LUCAS DEL RIO CORTEGOSO 0:19:3589 104 53 28.92CLUB TRIATLON MORRAZO 0:19:18 93

ABM208 0:17:38 0:41:15 1:21:07VICENTE BAÑOBRE ANIDOS 0:22:1577 90 140 29.39LICENZA 1 DIA 0:19:22 94

ABM80 0:19:54 0:40:59 1:21:08ÓSCAR RODRÍGUEZ OTERO 0:20:1599 86 71 29.58CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:19:22 95

ABM47 0:19:25 0:40:26 1:21:18DAVID VALES VEIGA 0:21:2886 79 120 29.99TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:19:33 96

VM148 0:23:23 0:39:53 1:21:33ARTURO RAMOS FERROL 0:18:18143 64 31 30.4TALLERES DAVID TRIATLON 0:19:48 97

CDM18 0:21:49 0:40:20 1:21:38ALEJANDRO CRESPO MEJUTO 0:19:31122 75 52 30.05AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:19:53 98

ABM97 0:20:06 0:40:06 1:21:46ALBERTO GIL RIOBÓ 0:21:34100 70 126 30.23CLUB TRIATLON MORRAZO 0:20:01 99

VM146 0:21:43 0:39:28 1:22:11MANUEL RIVERO FERNANDEZ 0:21:01120 57 104 30.71C.TRIATLON OURENSE 0:20:26 100

ABM228 1:22:15BERENGUER IRAYZOZ MONERA 17:24:03 LICENZA 1 DIA 0:20:30 101

VM157 0:17:27 0:42:12 1:22:34DAVID FERNANDEZ-ALVARIÑO DE 0:22:5575 109 155 28.72CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:20:49 102

ABM201 0:19:43 0:42:39 1:22:50FRANCISCO JAVIER GONZALEZ F 0:20:2991 123 79 28.42LICENZA 1 DIA 0:21:05 103

ABM53 0:16:36 0:42:22 1:22:57MIGUEL PIÑÓN DAPENA 0:24:0062 116 182 28.61TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:21:12 104

VM192 0:22:59 0:41:05 1:23:01LEONARDO FIGUEROA VILA 0:18:58138 87 44 29.51CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:21:16 105

VM120 0:22:03 0:39:08 1:23:05MIGUEL NOVO REGUEIRA 0:21:55125 51 135 30.98CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:21:20 106
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VM176 0:20:54 0:41:38 1:23:13JUAN IGNACIO GARCIA VALLEJO 0:20:42113 100 91 29.11TRI OURENSE 0:21:28 107

ABM206 0:20:30 0:41:43 1:23:25DAVID SOLLA DOMINGUEZ 0:21:12106 101 111 29.06LICENZA 1 DIA 0:21:40 108

VM262 0:18:52 0:44:07 1:23:30ANTONIO FRANCISCO GIL ALONS 0:20:3280 136 83 27.47LICENZA 1 DIA 0:21:45 109

VM141 0:19:51 0:40:38 1:23:33ALEJANDRO LAGO DURAN 0:23:0497 82 162 29.83VIGO MASTER CLUB 0:21:48 110

VM122 0:21:47 0:40:11 1:23:59JOSE RAMON TRABAZO BARCALA 0:22:02121 71 137 30.17CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:22:14 111

ABM207 0:19:26 0:41:50 1:24:26DANIEL REIRIZ VÁZQUEZ 0:23:1087 103 165 28.97LICENZA 1 DIA 0:22:41 112

ABM237 0:21:54 0:42:00 1:24:42JORGE PARCERO RODRIGUEZ 0:20:49123 105 98 28.87LICENZA 1 DIA 0:22:57 113

ABM95 0:16:18 0:45:07 1:24:56DIEGO FERNÁNDEZ MAROTO 0:23:3257 146 174 26.87CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:23:11 114

ABM79 0:22:01 0:50:18 1:25:20NICOLÁS CHAO FERNÁNDEZ 0:13:01124 187 7 24.1CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:23:35 115

VM186 0:22:03 0:42:08 1:25:20MODESTO ARAUJO DOMINGUEZ 0:21:10126 106 109 28.77C.TRIATLON OURENSE 0:23:35 116

VM158 0:22:18 0:41:38 1:25:32MANUEL ALBERTO PEREZ GARCI 0:21:37128 99 128 29.12ASOCIACION DEPORTIVA C.A. 0:23:47 117

ABM48 0:19:46 0:42:34 1:25:42PABLO REGUEIRA MARTINEZ 0:23:2493 121 172 28.48CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:23:57 118

ABM101 0:20:39 0:42:38 1:25:52ALBERTO LOPEZ GONZALEZ 0:22:37110 122 150 28.44CLUB LA FUGA - KURAI 0:24:07 119

VM129 0:22:49 0:41:33 1:25:57MARCOS OTERO LEDO 0:21:36135 96 127 29.17CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:24:12 120

SUB23M196 0:22:55 0:50:12 1:26:16PEDRO MARTÍNEZ BARGIELA 0:13:10137 186 8 24.15LICENZA 1 DIA 0:24:31 121

ABM56 0:19:41 0:43:24 1:26:56RAMÓN LAGO CARRERA 0:23:5290 127 179 27.93CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:25:11 122

ABM52 0:17:22 0:43:18 1:27:21MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ VAR 0:26:4271 126 202 28ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:25:36 123

VM254 0:17:30 0:48:18 1:27:22GUILLERMO DE OYA IGLESIAS 0:21:3476 171 125 25.09LICENZA 1 DIA 0:25:37 124

VM124 0:25:00 0:41:15 1:27:31FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:21:16154 91 113 29.38CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:25:45 125

VM133 0:23:09 0:42:30 1:27:31PABLO MIGUEZ CORDO 0:21:52140 120 133 28.52CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:25:46 126

ABM203 0:25:53 0:41:11 1:27:32ADRIAN PREGO NOVAS 0:20:30162 88 80 29.44LICENZA 1 DIA 0:25:47 127

VM179 0:27:10 0:39:51 1:27:36JUAN CARLOS RODRÍGUEZ VÁZQ 0:20:36173 63 88 30.42C.TRIATLON OURENSE 0:25:51 128

ABM76 0:23:39 0:43:27 1:27:37DIEGO SOTO VAZQUEZ 0:20:32145 128 85 27.9AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:25:52 129

ABM211 0:26:42 0:39:54 1:27:45SANTIAGO POMBO CARRERA 0:21:10166 65 110 30.39LICENZA 1 DIA 0:26:00 130

VM183 0:18:29 0:45:41 1:27:55JOSE MANUEL VAZQUEZ VARELA 0:23:4678 149 178 26.53CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:26:10 131

VM123 0:23:09 0:43:42 1:28:00MARCOS NÚÑEZ ÁNGEL 0:21:10141 133 108 27.74TRINORTH-NOGASA 0:26:15 132

ABM90 0:21:40 0:44:18 1:28:08ALEJANDRO ARGUDIN VAZQUEZ 0:22:11119 137 139 27.37CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:26:23 133

ABM50 0:27:04 0:40:25 1:28:46JOSÉ MIGUEL FERNÁNDEZ CRUZ 0:21:17171 78 114 29.99CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:27:01 134

ABM200 0:26:43 0:42:09 1:28:46BORJA GONZALEZ VÁZQUEZ 0:19:55167 108 67 28.76LICENZA 1 DIA 0:27:01 135

VM134 0:24:21 0:42:15 1:28:47ISIDRO DOMÍNGUEZ MARIÑO 0:22:11148 111 138 28.69CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:27:02 136

VM145 0:21:12 0:44:35 1:29:01MANUEL TRIGO VÁZQUEZ 0:23:14115 141 168 27.19TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 0:27:16 137

ABM77 0:24:23 0:44:40 1:29:35CESAR GARCIA NAVAL 0:20:32149 142 84 27.14TRI OURENSE 0:27:50 138

ABM70 0:19:46 0:48:30 1:29:40JACOBO MOSQUERA ALVAREZ 0:21:2594 173 118 25AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:27:55 139

VM128 0:16:08 0:47:43 1:29:49SERGIO NOGUEROL URRUTIA 0:25:5956 163 199 25.4NOSPORTLIMIT 0:28:04 140

VM248 0:23:44 0:43:57 1:30:02JOSE CARLOS RIVERA LARRALDE 0:22:21146 134 142 27.58LICENZA 1 DIA 0:28:17 141

ABM98 0:24:20 0:42:19 1:30:12DIEGO CARRERA COSTAS 0:23:34147 114 175 28.64CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:28:27 142

ABM235 0:27:14 0:47:53 1:30:13ANTONIO FERNÁNDEZ RODRÍGUE 0:15:07174 166 11 25.32LICENZA 1 DIA 0:28:28 143

ABM102 0:19:43 0:49:45 1:30:19DAVID COUCEIRO RIVERA 0:20:5392 183 102 24.37ARTROGAL-TRI 498 0:28:34 144

ABM58 0:39:35 0:46:58 1:30:21ÁNGEL CID PÉREZ 0:03:49206 158 1 25.81C.TRIATLON OURENSE 0:28:36 145

ABM230 0:24:49 0:44:47 1:30:23JORGE ESTEVEZ CORREIA 0:20:49153 143 97 27.07LICENZA 1 DIA 0:28:38 146

VM116 0:23:05 0:46:42 1:30:32DAVID LORENZO GARCÍA 0:20:46139 156 94 25.95TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:28:47 147

VM239 0:22:49 0:46:36 1:30:50GUSTAVO SUAREZ GULLON 0:21:25134 155 119 26.01LICENZA 1 DIA 0:29:05 148

VM250 0:20:47 0:47:45 1:30:57ARTURO BERMUDEZ FERREIRA 0:22:26111 164 145 25.39LICENZA 1 DIA 0:29:12 149

ABM224 0:25:01 0:42:19 1:31:34MARCOS SOLLEIRO CARRERA 0:24:15155 113 185 28.65LICENZA 1 DIA 0:29:49 150

VM149 0:21:22 0:46:21 1:31:59AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ 0:24:17117 154 186 26.16CLUB TRIATLON MORRAZO 0:30:14 151

ABM225 0:25:38 0:45:50 1:32:32JOSE MANUEL RODRIGUEZ PERE 0:21:05160 150 107 26.45LICENZA 1 DIA 0:30:47 152

VM170 0:22:52 0:46:15 1:32:44FRANCISCO ALONSO CUEVAS 0:23:39136 153 176 26.21NOSPORTLIMIT 0:30:59 153

JNM29 0:27:06 0:44:21 1:32:54ANTONIO ENRIQUE PIÑA RODRÍG 0:21:29172 138 121 27.34TRI OURENSE 0:31:09 154

VM242 0:29:59 0:42:12 1:32:58JOSÉ DAVID VILA ABREU 0:20:47182 110 95 28.72LICENZA 1 DIA 0:31:13 155

VM167 0:22:43 0:49:23 1:33:03ENRIQUE MANUEL DOPICO LÓPEZ 0:20:57132 178 103 24.55CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:31:18 156

ABM64 0:24:35 0:47:47 1:33:39ALEJANDRO RODRIGUEZ FRAGUE 0:21:18150 165 115 25.37INDEPENDIENTE 0:31:54 157

VM130 0:22:08 0:48:47 1:33:44SERGIO SANTOS FERNANDEZ 0:22:50127 174 153 24.85TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:31:59 158

VM256 0:26:46 0:44:32 1:34:01MARCOS ANTONIO FIGUEROA NIE 0:22:44169 139 151 27.22LICENZA 1 DIA 0:32:16 159

ABM43 0:27:52 0:46:55 1:35:28HÉCTOR SIMÓN MARTÍNEZ 0:20:43177 157 93 25.84NOSPORTLIMIT 0:33:43 160

JNM21 0:26:44 0:46:11 1:36:01JORGE CONDE URCEIRA 0:23:07168 152 163 26.24CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:34:16 161

JNM25 0:33:43 0:41:29 1:36:04ÍÑIGO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 0:20:52190 95 101 29.22CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:34:18 162

ABM221 0:25:04 0:48:26 1:36:23ROBERTO GARCIA FRAGUEIRO 0:22:53156 172 154 25.03LICENZA 1 DIA 0:34:38 163

VM253 0:22:32 0:49:32 1:36:29JOSE RAMON PRADO FIGUEROA 0:24:26130 181 188 24.48LICENZA 1 DIA 0:34:43 164

ABM217 1:36:35GONZALO LÓPEZ OSORIO 17:38:23 LICENZA 1 DIA 0:34:50 165

VM136 0:20:37 0:50:39 1:36:47MARCOS AMOEDO COLLAZO 0:25:33109 189 196 23.94CLUB TRIATLON MORRAZO 0:35:02 166

ABM212 0:26:21 0:47:29 1:36:53ANTONIO RODRÍGUEZ VILA 0:23:04164 161 160 25.53LICENZA 1 DIA 0:35:08 167

VM238 0:22:45 0:50:42 1:37:28OSCAR POUSEU ARGIBAY 0:24:02133 190 183 23.91LICENZA 1 DIA 0:35:43 168

ABM40 0:29:12 0:43:35 1:37:29DANIEL IGLESIAS LÓPEZ - CARCE 0:24:43179 131 191 27.82CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:35:44 169

VM118 0:27:26 0:48:13 1:37:35JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ ESTÉV 0:21:56175 169 136 25.14CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:35:50 170

ABM226 0:33:16 0:43:15 1:37:52LUIS IGLESIAS ALVAREZ 0:21:22187 125 117 28.03LICENZA 1 DIA 0:36:07 171
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VM131 0:29:22 0:45:52 1:38:23DAVID VIETEZ CAMPOS 0:23:10181 151 164 26.43TRINORTH-NOGASA 0:36:38 172

VM240 0:24:47 0:49:10 1:38:30DAVID PEREZ RODRIGUEZ 0:24:33152 177 190 24.65LICENZA 1 DIA 0:36:45 173

VM184 0:34:54 0:42:27 1:38:35JOSE MANUEL QUINTEIRO GOMEZ 0:21:14195 119 112 28.55ASOCIACION DEPORTIVA C.A. 0:36:50 174

ABM218 0:31:56 0:43:41 1:38:51MIGUEL CAPON SÁNCHEZ 0:23:15184 132 169 27.75LICENZA 1 DIA 0:37:06 175

VM164 0:33:39 0:42:22 1:39:03JOSE MANUEL MERA ALONSO 0:23:04189 115 161 28.62CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:37:18 176

VM244 0:34:08 0:42:09 1:39:14BENI DIAZ AMENEIRO 0:22:58191 107 157 28.76LICENZA 1 DIA 0:37:29 177

ABM60 0:26:27 0:47:53 1:39:22DAVID DOMINGUEZ MARIÑO 0:25:02165 167 193 25.31CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:37:37 178

ABM213 0:24:44 0:50:36 1:39:33PABLO SUAREZ SAAVEDRA 0:24:13151 188 184 23.95LICENZA 1 DIA 0:37:48 179

ABM92 0:34:41 0:45:10 1:39:33JOSE ANTONIO VIÑUELA NUÑEZ 0:19:43194 147 57 26.84TRINORTH-NOGASA 0:37:48 180

ABM93 0:39:33 0:47:54 1:41:30EDUARDO MANUEL GOMEZ RAPO 0:14:03204 168 10 25.3CLUB LA FUGA - KURAI 0:39:45 181

VM151 0:22:26 0:52:38 1:41:40ALEJANDRO FUENTES FERNÁNDE 0:26:36129 195 201 23.03CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:39:55 182

VM178 0:28:54 0:47:13 1:41:40JOSE MANUEL NAVARRO LORENZ 0:25:34178 160 197 25.67CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:39:55 183

ABM214 0:26:55 0:52:05 1:42:09PABLO MARTINEZ PATIÑO 0:23:10170 193 166 23.28LICENZA 1 DIA 0:40:24 184

ABM63 0:34:23 0:44:32 1:42:11OMAR GAEL GONZALO CORREA 0:23:16192 140 170 27.22NOSPORTLIMIT 0:40:25 185

VM245 0:35:04 0:45:35 1:42:11JAVIER FERNANDEZ LOPEZ 0:21:33196 148 123 26.59LICENZA 1 DIA 0:40:26 186

ABM199 0:29:15 0:52:30 1:42:26DANIEL MARTINEZ GOMEZ 0:20:42180 194 92 23.09LICENZA 1 DIA 0:40:41 187

ABM220 0:23:24 0:55:48 1:43:10CARLOS REDORTA GUILLEN 0:23:59144 199 181 21.73LICENZA 1 DIA 0:41:25 188

ABM75 0:30:25 0:48:16 1:43:52RODRIGO OTERO MOREIRA 0:25:13183 170 195 25.12CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:42:07 189

VM193 0:25:49 0:53:08 1:44:30ABEL ALVAREZ FEIJOO 0:25:34161 198 198 22.81TRI OURENSE 0:42:45 190

VM263 0:27:35 0:52:40 1:44:31GUILLERMO DE OYA REY 0:24:17176 197 187 23.02LICENZA 1 DIA 0:42:46 191

VM190 0:36:30 0:44:48 1:45:15HUMBERTO GALLIDORO DEL MON 0:23:58199 144 180 27.06CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:43:30 192

ABM215 0:33:01 0:49:42 1:45:38BORJA ALONSO GONZALEZ 0:22:55186 182 156 24.39LICENZA 1 DIA 0:43:53 193

ABM104 0:40:17 0:45:05 1:45:57CARLOS CASÁS FERNANDEZ 0:20:36208 145 90 26.89TRISADA 0:44:12 194

VM172 0:40:17 0:43:28 1:46:17ROBERTO FERNANDEZ ALONSO 0:22:33209 129 149 27.89TRI OURENSE 0:44:32 195

VM257 0:35:53 0:49:05 1:47:58EDUARD FRANQUET SUGRAÑES 0:23:01197 175 158 24.7LICENZA 1 DIA 0:46:13 196

VM264 0:25:12 0:58:31 1:48:33JAIME PEREZ-LORENTE OYA 0:24:51158 202 192 20.71LICENZA 1 DIA 0:46:48 197

VM243 0:36:03 0:51:37 1:48:42URBANO ALONSO ESTEVEZ 0:21:03198 191 106 23.48LICENZA 1 DIA 0:46:57 198

VM114 0:37:35 0:49:27 1:48:48CARLOS COCO MARTINEZ 0:21:46201 180 132 24.51TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:47:03 199

VM132 0:34:29 0:49:23 1:49:54JOSÉ MANUEL BARROS PÉREZ 0:26:02193 179 200 24.55AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:48:09 200

VM258 0:38:36 0:49:09 1:50:46VÍCTOR MANUEL GARCÍA PÉREZ 0:23:03202 176 159 24.67LICENZA 1 DIA 0:49:01 201

ABM232 0:25:31 1:01:51 1:51:05PABLO GONZALEZ MARTINEZ 0:23:43159 203 177 19.6LICENZA 1 DIA 0:49:20 202

ABM209 0:39:34 0:49:57 1:51:47FELIPE MARTÍNEZ RODRÍGUEZ 0:22:17205 185 141 24.27LICENZA 1 DIA 0:50:02 203

ABM65 0:32:50 0:57:31 1:53:08JOSÉ HERMIDA PÉREZ 0:22:48185 201 152 21.08CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:51:23 204

ABM106 0:39:51 0:49:56 1:54:13VICTOR MANUEL MOURIÑO FORT 0:24:27207 184 189 24.28CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:52:28 205

VM265 0:33:36 0:56:19 1:55:06MANUEL MARTINEZ RODRIGUEZ 0:25:11188 200 194 21.52LICENZA 1 DIA 0:53:21 206

VM169 0:39:12 0:52:39 1:55:15ARTURO PONTE LORENZO 0:23:25203 196 173 23.02TALLERES DAVID TRIATLON 0:53:30 207

VM161 0:40:20 0:51:56 1:59:50ANTONIO BAAMONDE GONZALEZ 0:27:35210 192 203 23.34CLUB TRIATLON MORRAZO 0:58:05 208

VM152 JOSE MANUEL SALGUEIRIÑO MAC CLUB ATLETISMO PORRIÑODQ NON FACER O PERCORRIDO DE  NATACION

ABM223 RAFAEL BARRERAS GARCÍA LICENZA 1 DIADQ NON FACER O PERCORRIDO DE  NATACION

VM241 PATRICIO DURÁN DURÁN LICENZA 1 DIADQ NON FACER O PERCORRIDO DE  NATACION

VM252 GONZALO PEREZ-LORENTE LICENZA 1 DIADQ NON FACER O PERCORRIDO DE  NATACION

ABM55 SANTIAGO FREIRE RODRÍGUEZ  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNF

ABM73 BORJA ROPERO BLANCO  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNF

ABM84 0:26:16 1:05:52JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ 163 204  18.4TRIATLON VILAGARCIA/ATENNF

ABM96 FERNANDO GARCIA ALONSO  GV SPORTS CLUBNF

ABM111 0:12:05JUAN FRANCISCO FERNÁNDEZ M 17  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LNF

VM113 0:20:32ANGEL PAZÓ PEREZ 107  TRIVIGO BOYER TRIATHLONNF

VM117 0:23:13ALBERTO DOPAZO MIGUEZ 142  TALLERES DAVID TRIATLON NF

VM137 0:18:38 0:47:04JUAN AGRASAR REY 79 159  25.75TRIATLON MOTOBIKE GALAICNF

VM142 0:20:49SANTIAGO GARCÍA GONZÁLEZ 112  AXA AGENCIA GARRIGA-BEANF

VM153 RUBÉN SIO FERNÁNDEZ  CLUB ATLETISMO PORRIÑONF

VM165 CÁNDIDO ACUÑA FERNANDEZ  TRIVIGO BOYER TRIATHLONNF

ABM229 DAVID VIETES OTERO  LICENZA 1 DIANF

ABM236 LUIS RODRIGUEZ CASTRO  LICENZA 1 DIANF

VM247 0:37:07CARLOS DOPESO COMESAÑA 200  LICENZA 1 DIANF

VM255 0:20:36SANTIAGO BESADA BRUNET 108  LICENZA 1 DIANF

CDM13 JORGE CONDE BLANCO  AXA AGENCIA GARRIGA-BEANP

CDM14 NICOLAS GENS LÓPEZ  A.D. FOGARNP

CDM15 JOSE BENITO SILVA SAYANS  AXA AGENCIA GARRIGA-BEANP

CDM19 ADRIAN ALVAREZ DAPENA  AXA AGENCIA GARRIGA-BEANP

SUB23M31 DIEGO BLANCO MARTÍNEZ  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNP

SUB23M32 ISMAEL FERNÁNDEZ DÍAZ  TRIATLON ARTEIXONP

ABM39 BORJA CATRUFO URES  TRIATLON FERROLNP

ABM41 DIEGO FERNANDEZ BARREIRO  CLUB DEPORTIVO PINARIUMNP

ABM66 DAVID LUSQUIÑOS BALLESTEROS  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNP
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM69 JOSE RUBÉN MONROY GONZÁLEZ  ASOCIACION DEPORTIVA C.A.NP

ABM81 PABLO MUÑIZ SAMPEDRO  ARTROGAL-TRI 498NP

ABM85 BORJA VEREA FRAIZ  TALLERES DAVID TRIATLON NP

ABM88 JORGE GONZALEZ ALVAREZ  CLUB TRIATLON MORRAZONP

ABM99 ALFREDO FERREIRO DEAÑO  AXA AGENCIA GARRIGA-BEANP

ABM112 SERGIO OLIVEIRA BOGA  OLIMPICO DE VEDRANP

VM119 CARLOS COIRA LOJO  TRIATLON VILAGARCIA/ATENNP

VM140 PEDRO GARCIA ALONSO  GV SPORTS CLUBNP

VM147 IGNACIO DELGADO RODRIGUEZ  C.TRIATLON OURENSENP

VM150 JULIO ÁLVAREZ-BUYLLA DE LA U  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNP

VM159 CARLOS PEREIRA MENOR  C.TRIATLON OURENSENP

VM160 CARLOS MALDONADO GONZÁLEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

VM163 JAVIER CONTRERAS AMOEDO  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNP

VM168 RAFAEL ANTAS CANNAS  AXA AGENCIA GARRIGA-BEANP

VM171 XULIO XOSÉ DE SANTIAGO FERNÁ  CLUB DEPORTIVO PINARIUMNP

VM173 AGUSTÍN SEOANE GOLPE  TRISADANP

VM174 JOSÉ NERCELLAS MÉNDEZ  AXA AGENCIA GARRIGA-BEANP

VM180 XOAN ANTON PEON VALLE  TRIATLON MOTOBIKE GALAICNP

VM185 JOSE LUIS NESPEREIRA GOMEZ  C.TRIATLON OURENSENP

VM191 JUAN CARLOS LOPEZ QUINTELA  TRI OURENSENP

JNM194 ROBERTO BLANCO FARIÑAS  LICENZA 1 DIANP

ABM204 MARCOS BLANCO FARIÑAS  LICENZA 1 DIANP

ABM205 ADRIAN SOUSA DOMINGUEZ  LICENZA 1 DIANP

ABM219 ADRIAN LOPEZ VIDAL  LICENZA 1 DIANP

ABM231 PABLO VARELA PAZ  LICENZA 1 DIANP

ABM233 JORGE ALVAREZ ALVAREZ  LICENZA 1 DIANP

VM259 LUÍS ALBERTO DIAZ PORTAS  LICENZA 1 DIANP

VM260 JUAN JOSE PEREZ FERREIRO  LICENZA 1 DIANP

VM261 ENRIQUE MARTINEZ COSTAS  LICENZA 1 DIANP
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15 4 Inscritos : 265

 MONICA FLORES - DTXurado
da

Competición
JONATHAN CANCELA - FEGATRI

 LORENA GARCIA  - CT MAR DE VIGO

22:52

38

Hora

Resultados Oficiais

	MONICA FLORES 

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE  

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IV TRÍATLON CONCELLO DO PORRIÑO- TUI

PORRIÑO

Sprint 0.75 Km.

Natación

20,2 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Sábado, 28 de maio de 2016

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 20,2 Km.  5 Km.

1 volta 1 volta 2 voltas

Remataron : 208

Temperatura exterior: 15 ºC

 Temperatura da auga: 14 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS MASCULINA

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

6 0:09:33 0:35:41 1:02:19JORGE GONZÁLEZ MARIÑO 0:17:051 11 15 33.97CUB NATACION RIVEIRA 0:00:34 1

3 0:09:35 0:35:41 1:05:31MAURO PAREDES ROMERO 0:20:153 10 72 33.97CUB NATACION RIVEIRA 0:03:46 2

12 0:12:03 0:37:29 1:06:39ARTURO RAMOS REY 0:17:0815 30 17 32.34TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:04:54 3

10 0:12:21 0:37:12 1:09:17LEO SUAREZ URRUZOLA 0:19:4519 24 59 32.58ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:32 4

9 0:13:24 0:37:14 1:10:27PABLO CARIDE ALONSO 0:19:5030 25 64 32.56AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:08:42 5

8 0:13:50 0:38:18 1:11:49YAGO CARBALLO SALGADO 0:19:4237 44 56 31.65CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:10:04 6

16 0:13:59 0:38:05 1:13:23JESUS OTERO LESTÓN 0:21:1940 41 116 31.83ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:11:38 7

17 0:14:05 0:40:00 1:13:50TOMAS PRADO VARGAS 0:19:4541 69 60 30.31CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:12:05 8

7 0:13:51 0:40:56 1:15:22MARCOS GONZALEZ BORGES 0:20:3638 84 89 29.62CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:13:37 9

5 0:11:46 0:42:24 1:15:42MARTIN LOPEZ FRANCO 0:21:3314 117 124 28.59CUB NATACION RIVEIRA 0:13:57 10

11 0:12:08 0:42:16 1:17:36MARTIN CASAL MOURELOS 0:23:1318 112 167 28.68TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:15:51 11

18 0:21:49 0:40:20 1:21:38ALEJANDRO CRESPO MEJUTO 0:19:31122 75 52 30.05AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:19:53 12

13 JORGE CONDE BLANCO  AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRINP

14 NICOLAS GENS LÓPEZ  A.D. FOGARNP

15 JOSE BENITO SILVA SAYANS  AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRINP

19 ADRIAN ALVAREZ DAPENA  AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRINP

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

24 0:10:47 0:34:58 1:02:56RAÚL GARCÍA AGRA 0:17:125 6 18 34.67ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:01:11 1

27 0:11:00 0:34:44 1:03:18BRAIS OTERO LESTÓN 0:17:347 4 23 34.9ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:01:33 2

26 0:11:34 0:36:14 1:06:39VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0:18:5211 14 40 33.45ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:54 3

22 0:12:05 0:37:00 1:08:35PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 0:19:3016 21 51 32.76A.D. FOGAR 0:06:50 4

20 0:11:45 0:37:36 1:09:14CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:19:5513 32 66 32.24A.D. FOGAR 0:07:29 5

28 0:12:37 0:40:24 1:10:28IAGO SOBREIRA GARCÍA 0:17:2924 76 21 30CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:08:43 6

23 0:14:13 0:39:00 1:10:32BRAIS IGLESIAS MACEIRA 0:17:2043 49 20 31.08ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:08:47 7

29 0:27:06 0:44:21 1:32:54ANTONIO ENRIQUE PIÑA RODRÍGUE 0:21:29172 138 121 27.34TRI OURENSE 0:31:09 8

21 0:26:44 0:46:11 1:36:01JORGE CONDE URCEIRA 0:23:07168 152 163 26.24CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:34:16 9

25 0:33:43 0:41:29 1:36:04ÍÑIGO MARTÍNEZ MARTÍNEZ 0:20:52190 95 101 29.22CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:34:18 10

194 ROBERTO BLANCO FARIÑAS  LICENZA 1 DIANP

VETERANOS MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

188 0:14:56 0:36:54 1:09:19ANDRES LOPEZ TORRES 0:17:3050 19 22 32.86TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:07:34 1

154 0:16:37 0:34:48 1:09:31MIGUEL ANGEL VARELA FERNANDE 0:18:0763 5 30 34.83AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:07:46 2

121 0:14:24 0:37:51 1:10:57JESÚS FIGUEROA FERNANDEZ 0:18:4247 38 37 32.02ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R 0:09:12 3

177 17:02:05 1:11:28PEDRO PABLO OUTERELO COUSIÑ 0:11:12205 2 1.19TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU 0:09:43 4

125 0:11:41 0:38:56 1:12:14JORGE MASSÓ AGUADO 0:21:3712 48 129 31.13CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:29 5

115 0:16:05 0:36:56 1:12:36CÉSAR PUNZÓN RODRÍGUEZ 0:19:3655 20 54 32.83CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:51 6

139 0:12:40 0:39:41 1:12:47ANTONIO ABEL SEOANE ESTÉVEZ 0:20:2625 60 77 30.54CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 0:11:02 7
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251 0:17:16 0:43:12 1:12:59JAIME PONTE GONZÁLEZ 0:12:3270 124 6 28.06LICENZA 1 DIA 0:11:14 8

162 0:14:11 0:40:34 1:14:37ANGEL PAZ BERMÚDEZ 0:19:5342 81 65 29.88AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:12:52 9

189 0:14:54 0:40:12 1:15:39JESUS ANGEL RODRIGUEZ GONZAL 0:20:3349 72 86 30.16CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:13:53 10

138 0:15:28 0:40:31 1:15:47LUÍS VILA ARIAS 0:19:4951 80 63 29.92CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:02 11

155 0:20:58 0:36:45 1:15:48FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:18:06114 16 27 32.99CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:03 12

156 0:13:58 0:39:59 1:16:23ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:22:2739 68 146 30.31ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:14:38 13

182 0:17:27 0:39:40 1:17:07ANTONIO VIDAL ARES 0:20:0174 59 70 30.56ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:15:22 14

187 0:17:09 0:40:57 1:17:22JOSE MANUEL FILGUEIRA ABILLEIR 0:19:1768 85 46 29.6CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 0:15:37 15

144 0:13:14 0:41:46 1:17:23MARCOS ESTEVEZ SANTOS 0:22:2428 102 143 29.02C.TRIATLON OURENSE 0:15:38 16

249 0:15:41 0:40:25 1:17:47CARLOS BARREIRO ALVAREZ 0:21:4252 77 130 30LICENZA 1 DIA 0:16:02 17

181 0:21:34 0:37:49 1:18:10MARCOS AURELIO FRANCÉS GÓME 0:18:48118 37 38 32.05CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:16:25 18

175 0:20:26 0:37:23 1:18:18JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA 0:20:30105 27 82 32.43ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:16:33 19

143 0:16:39 0:41:21 1:19:01PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ 0:21:0164 94 105 29.31CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:17:16 20

135 0:20:14 0:39:20 1:20:09MARCOS VAZQUEZ RODRIGUEZ 0:20:35103 55 87 30.82ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R 0:18:24 21

126 0:17:03 0:41:15 1:20:10GUILLERMO LIAÑO VIDAL 0:21:5367 89 134 29.39TRISADA 0:18:25 22

246 0:16:33 0:41:15 1:20:13DAVID FERNANDEZ SAAVEDRA 0:22:2660 92 144 29.38LICENZA 1 DIA 0:18:28 23

127 0:22:41 0:38:00 1:20:29ALBERTO DOMÍNGUEZ LEMOS 0:19:48131 40 62 31.89CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:18:44 24

166 0:19:20 0:39:47 1:20:51JOSÉ LUIS CASTRO CONDE 0:21:4584 62 131 30.48CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:19:06 25

148 0:23:23 0:39:53 1:21:33ARTURO RAMOS FERROL 0:18:18143 64 31 30.4TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:19:48 26

146 0:21:43 0:39:28 1:22:11MANUEL RIVERO FERNANDEZ 0:21:01120 57 104 30.71C.TRIATLON OURENSE 0:20:26 27

157 0:17:27 0:42:12 1:22:34DAVID FERNANDEZ-ALVARIÑO DEL 0:22:5575 109 155 28.72CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:20:49 28

192 0:22:59 0:41:05 1:23:01LEONARDO FIGUEROA VILA 0:18:58138 87 44 29.51CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:21:16 29

120 0:22:03 0:39:08 1:23:05MIGUEL NOVO REGUEIRA 0:21:55125 51 135 30.98CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:21:20 30

176 0:20:54 0:41:38 1:23:13JUAN IGNACIO GARCIA VALLEJO 0:20:42113 100 91 29.11TRI OURENSE 0:21:28 31

262 0:18:52 0:44:07 1:23:30ANTONIO FRANCISCO GIL ALONSO 0:20:3280 136 83 27.47LICENZA 1 DIA 0:21:45 32

141 0:19:51 0:40:38 1:23:33ALEJANDRO LAGO DURAN 0:23:0497 82 162 29.83VIGO MASTER CLUB 0:21:48 33

122 0:21:47 0:40:11 1:23:59JOSE RAMON TRABAZO BARCALA 0:22:02121 71 137 30.17CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 0:22:14 34

186 0:22:03 0:42:08 1:25:20MODESTO ARAUJO DOMINGUEZ 0:21:10126 106 109 28.77C.TRIATLON OURENSE 0:23:35 35

158 0:22:18 0:41:38 1:25:32MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIA 0:21:37128 99 128 29.12ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R 0:23:47 36

129 0:22:49 0:41:33 1:25:57MARCOS OTERO LEDO 0:21:36135 96 127 29.17CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:24:12 37

254 0:17:30 0:48:18 1:27:22GUILLERMO DE OYA IGLESIAS 0:21:3476 171 125 25.09LICENZA 1 DIA 0:25:37 38

124 0:25:00 0:41:15 1:27:31FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO 0:21:16154 91 113 29.38CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:25:45 39

133 0:23:09 0:42:30 1:27:31PABLO MIGUEZ CORDO 0:21:52140 120 133 28.52CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:25:46 40

179 0:27:10 0:39:51 1:27:36JUAN CARLOS RODRÍGUEZ VÁZQUE 0:20:36173 63 88 30.42C.TRIATLON OURENSE 0:25:51 41

183 0:18:29 0:45:41 1:27:55JOSE MANUEL VAZQUEZ VARELA 0:23:4678 149 178 26.53CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:26:10 42

123 0:23:09 0:43:42 1:28:00MARCOS NÚÑEZ ÁNGEL 0:21:10141 133 108 27.74TRINORTH-NOGASA 0:26:15 43

134 0:24:21 0:42:15 1:28:47ISIDRO DOMÍNGUEZ MARIÑO 0:22:11148 111 138 28.69CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:27:02 44

145 0:21:12 0:44:35 1:29:01MANUEL TRIGO VÁZQUEZ 0:23:14115 141 168 27.19TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO 0:27:16 45

128 0:16:08 0:47:43 1:29:49SERGIO NOGUEROL URRUTIA 0:25:5956 163 199 25.4NOSPORTLIMIT 0:28:04 46

248 0:23:44 0:43:57 1:30:02JOSE CARLOS RIVERA LARRALDE 0:22:21146 134 142 27.58LICENZA 1 DIA 0:28:17 47

116 0:23:05 0:46:42 1:30:32DAVID LORENZO GARCÍA 0:20:46139 156 94 25.95TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:28:47 48

239 0:22:49 0:46:36 1:30:50GUSTAVO SUAREZ GULLON 0:21:25134 155 119 26.01LICENZA 1 DIA 0:29:05 49

250 0:20:47 0:47:45 1:30:57ARTURO BERMUDEZ FERREIRA 0:22:26111 164 145 25.39LICENZA 1 DIA 0:29:12 50

149 0:21:22 0:46:21 1:31:59AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ 0:24:17117 154 186 26.16CLUB TRIATLON MORRAZO 0:30:14 51

170 0:22:52 0:46:15 1:32:44FRANCISCO ALONSO CUEVAS 0:23:39136 153 176 26.21NOSPORTLIMIT 0:30:59 52

242 0:29:59 0:42:12 1:32:58JOSÉ DAVID VILA ABREU 0:20:47182 110 95 28.72LICENZA 1 DIA 0:31:13 53

167 0:22:43 0:49:23 1:33:03ENRIQUE MANUEL DOPICO LÓPEZ 0:20:57132 178 103 24.55CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:31:18 54

130 0:22:08 0:48:47 1:33:44SERGIO SANTOS FERNANDEZ 0:22:50127 174 153 24.85TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:31:59 55

256 0:26:46 0:44:32 1:34:01MARCOS ANTONIO FIGUEROA NIET 0:22:44169 139 151 27.22LICENZA 1 DIA 0:32:16 56

253 0:22:32 0:49:32 1:36:29JOSE RAMON PRADO FIGUEROA 0:24:26130 181 188 24.48LICENZA 1 DIA 0:34:43 57

136 0:20:37 0:50:39 1:36:47MARCOS AMOEDO COLLAZO 0:25:33109 189 196 23.94CLUB TRIATLON MORRAZO 0:35:02 58

238 0:22:45 0:50:42 1:37:28OSCAR POUSEU ARGIBAY 0:24:02133 190 183 23.91LICENZA 1 DIA 0:35:43 59

118 0:27:26 0:48:13 1:37:35JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ ESTÉVEZ 0:21:56175 169 136 25.14CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:35:50 60

131 0:29:22 0:45:52 1:38:23DAVID VIETEZ CAMPOS 0:23:10181 151 164 26.43TRINORTH-NOGASA 0:36:38 61

240 0:24:47 0:49:10 1:38:30DAVID PEREZ RODRIGUEZ 0:24:33152 177 190 24.65LICENZA 1 DIA 0:36:45 62

184 0:34:54 0:42:27 1:38:35JOSE MANUEL QUINTEIRO GOMEZ 0:21:14195 119 112 28.55ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R 0:36:50 63

164 0:33:39 0:42:22 1:39:03JOSE MANUEL MERA ALONSO 0:23:04189 115 161 28.62CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:37:18 64

244 0:34:08 0:42:09 1:39:14BENI DIAZ AMENEIRO 0:22:58191 107 157 28.76LICENZA 1 DIA 0:37:29 65

151 0:22:26 0:52:38 1:41:40ALEJANDRO FUENTES FERNÁNDEZ 0:26:36129 195 201 23.03CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:39:55 66

178 0:28:54 0:47:13 1:41:40JOSE MANUEL NAVARRO LORENZO 0:25:34178 160 197 25.67CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:39:55 67

245 0:35:04 0:45:35 1:42:11JAVIER FERNANDEZ LOPEZ 0:21:33196 148 123 26.59LICENZA 1 DIA 0:40:26 68

193 0:25:49 0:53:08 1:44:30ABEL ALVAREZ FEIJOO 0:25:34161 198 198 22.81TRI OURENSE 0:42:45 69

263 0:27:35 0:52:40 1:44:31GUILLERMO DE OYA REY 0:24:17176 197 187 23.02LICENZA 1 DIA 0:42:46 70

190 0:36:30 0:44:48 1:45:15HUMBERTO GALLIDORO DEL MONT 0:23:58199 144 180 27.06CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:43:30 71

172 0:40:17 0:43:28 1:46:17ROBERTO FERNANDEZ ALONSO 0:22:33209 129 149 27.89TRI OURENSE 0:44:32 72

257 0:35:53 0:49:05 1:47:58EDUARD FRANQUET SUGRAÑES 0:23:01197 175 158 24.7LICENZA 1 DIA 0:46:13 73

2PáxinaIV TRÍATLON CONCELLO DO PORRIÑO- TUI        Publicación: 28/05/2016 22:52:14



264 0:25:12 0:58:31 1:48:33JAIME PEREZ-LORENTE OYA 0:24:51158 202 192 20.71LICENZA 1 DIA 0:46:48 74

243 0:36:03 0:51:37 1:48:42URBANO ALONSO ESTEVEZ 0:21:03198 191 106 23.48LICENZA 1 DIA 0:46:57 75

114 0:37:35 0:49:27 1:48:48CARLOS COCO MARTINEZ 0:21:46201 180 132 24.51TRIVIGO BOYER TRIATHLON 0:47:03 76

132 0:34:29 0:49:23 1:49:54JOSÉ MANUEL BARROS PÉREZ 0:26:02193 179 200 24.55AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:48:09 77

258 0:38:36 0:49:09 1:50:46VÍCTOR MANUEL GARCÍA PÉREZ 0:23:03202 176 159 24.67LICENZA 1 DIA 0:49:01 78

265 0:33:36 0:56:19 1:55:06MANUEL MARTINEZ RODRIGUEZ 0:25:11188 200 194 21.52LICENZA 1 DIA 0:53:21 79

169 0:39:12 0:52:39 1:55:15ARTURO PONTE LORENZO 0:23:25203 196 173 23.02TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:53:30 80

161 0:40:20 0:51:56 1:59:50ANTONIO BAAMONDE GONZALEZ 0:27:35210 192 203 23.34CLUB TRIATLON MORRAZO 0:58:05 81

152 JOSE MANUEL SALGUEIRIÑO MACEI CLUB ATLETISMO PORRIÑODQ NON FACER O PERCORRIDO DE  NATACION

241 PATRICIO DURÁN DURÁN LICENZA 1 DIADQ NON FACER O PERCORRIDO DE  NATACION

252 GONZALO PEREZ-LORENTE LICENZA 1 DIADQ NON FACER O PERCORRIDO DE  NATACION

113 0:20:32ANGEL PAZÓ PEREZ 107  TRIVIGO BOYER TRIATHLONNF

117 0:23:13ALBERTO DOPAZO MIGUEZ 142  TALLERES DAVID TRIATLON COMPNF

137 0:18:38 0:47:04JUAN AGRASAR REY 79 159  25.75TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PONF

142 0:20:49SANTIAGO GARCÍA GONZÁLEZ 112  AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRINF

153 RUBÉN SIO FERNÁNDEZ  CLUB ATLETISMO PORRIÑONF

165 CÁNDIDO ACUÑA FERNANDEZ  TRIVIGO BOYER TRIATHLONNF

247 0:37:07CARLOS DOPESO COMESAÑA 200  LICENZA 1 DIANF

255 0:20:36SANTIAGO BESADA BRUNET 108  LICENZA 1 DIANF

119 CARLOS COIRA LOJO  TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RUNP

140 PEDRO GARCIA ALONSO  GV SPORTS CLUBNP

147 IGNACIO DELGADO RODRIGUEZ  C.TRIATLON OURENSENP

150 JULIO ÁLVAREZ-BUYLLA DE LA UZ  CLUB TRIATLON MAR DE VIGONP

159 CARLOS PEREIRA MENOR  C.TRIATLON OURENSENP

160 CARLOS MALDONADO GONZÁLEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

163 JAVIER CONTRERAS AMOEDO  CLUB TRIATLON MAR DE VIGONP

168 RAFAEL ANTAS CANNAS  AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRINP

171 XULIO XOSÉ DE SANTIAGO FERNÁN  CLUB DEPORTIVO PINARIUMNP

173 AGUSTÍN SEOANE GOLPE  TRISADANP

174 JOSÉ NERCELLAS MÉNDEZ  AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRINP

180 XOAN ANTON PEON VALLE  TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PONP

185 JOSE LUIS NESPEREIRA GOMEZ  C.TRIATLON OURENSENP

191 JUAN CARLOS LOPEZ QUINTELA  TRI OURENSENP

259 LUÍS ALBERTO DIAZ PORTAS  LICENZA 1 DIANP

260 JUAN JOSE PEREZ FERREIRO  LICENZA 1 DIANP

261 ENRIQUE MARTINEZ COSTAS  LICENZA 1 DIANP
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